ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐĂK MÔN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Đăk Môn, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Phê duyệt danh sách học sinh khuyết tật học kỳ I năm học 2025-2026

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC

ngày 31/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Lao động - Thương binh và

Xã hội, Bộ Tài chính quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật;

Xét tờ trình của các đơn vị Trường học thuộc Ủy ban nhân dân xã Đăk

Môn về việc đề nghị thẩm định danh sách học sinh Khuyết tật học kỳ I năm học

2025-2026.

Để có cơ sở cho các Trường học trực thuộc thực hiện chế độ chính sách

theo quy định. Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn phê duyệt danh sách học sinh

khuyết tật học kỳ I năm học 2025-2026 (từ tháng 9 đến tháng 12/2025), cụ thể

như sau:

Tổng số đối tượng học sinh khuyết tật học kỳ I năm học 2025-2026 (từ

tháng 9 đến tháng 12/2025) là 33 học sinh, trong đó: Học sinh thuộc hộ Nghèo

07, học sinh thuộc hộ cận nghèo 05, học sinh không thuộc hộ nghèo, hộ cận

nghèo 21 học sinh.

                               (Có phụ lục tổng hợp gửi kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn thông báo đến các đơn vị Trường học biết

và thực hiện chế độ chính sách đảm bảo đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị Trường học trên địa bàn xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- KBNN khu vực XV-PGD số 24;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trà

		2025-12-02T20:58:49+0700

		2025-12-03T13:39:54+0700

		2025-12-03T13:48:47+0700

		2025-12-03T13:48:47+0700

		2025-12-03T13:48:47+0700

		2025-12-03T13:48:47+0700